CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal Roberto de Lucena

_____________________________________________________________________________
Câmara dos Deputados -  Anexo IV – Gab. 235 – Brasília – DF

Cep. 70.160-900 –  Telefones: (61) 3215 5235  - 3215 3235 – Fax (61) 3215 2235
email: dep.robertodelucena@camara.leg.br  -  Site: www.robertodelucena.com.br

REQUERIMENTO Nº                de 2019

(Deputado Federal Roberto de Lucena)

 Requer desarquivamento de proposição

Senhor (a) Presidente (a),

Nos termos do Artigo 105, parágrafo único, do Regimento Interno, requeiro o

desarquivamento das proposições, de minha autoria, que se encontram listadas no

relatório anexado expedido pela Coordenação de Relacionamento, Pesquisa e Informação

do Centro de Documentação e Informação da Câmara dos Deputados.

Com exceção das proposições listadas abaixo:

 REC147/2012 = PDC566/2012

 REQ 7306/2017

 REQ 7390/2017

Sala das Sessões, em 05 de fevereiro   de 2019.

______________________________________

Deputado Roberto de Lucena

 (PODEMOS/SP)

mailto:dep.robertodelucena@camara.leg.br
http://www.robertodelucena.com.br/